
КОНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ИЗБОРА ЗА СТУДЕНТСКИ ПАРЛАМЕНТ, 
НАСТАВНО -  НАУЧНО/УМЈЕТНИЧКО ВИЈЕЋЕ  И СЕНАТ 

ВИСОКЕ ШКОЛЕ УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  

 

АКАДЕМИЈА УМЈЕТНОСТИ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

Наставно-умјетничко вијеће: 

име и презиме  просјек оцјена  година студија  број гласова 

1. Дејан Ђурковић  9,63   II    64 
2. Синиша Сушић  8,51   III    61  
3. Белинда Божичковић 8,43   I          60 
4. Маја  Рађеновић  9,31   II    24 
5. Павле Ивановић                    8,91                             II                       16 
6. Александар Михајлов 8,38   III    15 

____________________________________________________________________________ 
7. Симо Иљић                            8,57                             II                       15 
8. Маја Црногорац                    9,00                              I                         13 

 

Студентски парламент: 

име и презиме               просјек оцјена    година студија  број гласова 

1. Дејан  Ђурковић  9,63   I    62 
2. Белинда Божичковић 8,43   I              61 
3. Синиша Сушић  8,51   III         59 

_________________________________________________________________________ 
4. Павле Ивановић                    8,91                             II                  17 
5. Маја Црногорац                     9,00                             I                    14 
6. Симо Иљић                            8,57                             II           14 
7. Вања Кесић   9,09   I    11      
8. Иван Петров   6,46   III      8       

  

 

 



 

  

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ 
ЛУЦИ 

   

Наставно-научно вијеће: 

 име и презиме  просјек оцјена               година студија        број гласова        

1. Бороја, Дајана   7,55                             III   237 
2. Марјановић,  Марјан   9,77                            III               231 
3. Милошевић,  Раденко  7,34                            IV     191 
4. Бајовић, Душан   8,85                            III   147 
5. Грујичић,  Тијана   7,86                             III   139 
6. Бејатовић,  Александра  8,03                            IV   133 
7. Богдановић,  Јован              8,00                             I   133 
8. Вујиновић, Драгана   7,00                             II   127 
9. Милорад Божић    8.33                             IV                   124 
10. Делић, Драгица   9,57                             II   116 

______________________________________________________________________________ 
11. Радић,  Сања                7,29                            II   109 

Студентски парламент: 

 име и презиме  просјек оцјена  година студија број гласова 

1. Божић,  Милорад   8,33                                             IV   259 
2. Марјановић,  Марјан   9,77                                             III               215 
3. Милошевић , Раденко  7,34                                              I   201 

________________________________________________________________________________ 
4. Вукадиновић,  Саша   6.92                                             III   184 
5. Клисара,  Рајко   7,54                                             IV   173 
6. Полетановић, Славко   7,38                                              I   173 

  

 

 

 



 

 

 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 

Наставно-научно вијеће: 

име и презиме         просјек оцјена    година студија                       број гласова 

1. Бурсаћ Бојан                       I             125                     
2. Бојанић Ана                            IV              100                 
3. Алексић  Дарко                              III                              99  
4. Милошевић Јована                    IV                      94           
5. Кршић Мирела                               III                               93 
6. Игор Шево           IV       19 
7. Здравко Вујиновић         IV       13 
8. Александар Мајсторовић        II       10 

_____________________________________________________________________________ 
9. Ђорђе Ћуровић         I       9 

 

Студентски парламент: 

име и презиме  просјек оцјена  година студија                      број гласова 

1. Бурсаћ Бојан                 7,42                    I                           118 
2. Тепић Давор      7,00                   III                 113 
3. Алексић  Дарко             7,31                   III       90    

___________________________________________________________________________                  
4. Мирела  Кршић     7,35                   III                            88 
5. Миодраговић Јелена     7,44                   II                             68 
6. Борис Живковић     7,32                   IV                  63 

   

 

 



 

ПОЉОПРИВРЕДНИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 

 

Наставно-научно вијеће: 

име и презиме  просјек оцјена  година студија  број гласова 

1. Личинар Коста  8,50                                          I    65 
2. Срдић Синиша  8,24                                         III    64 
3. Кантар Сњежана  7,67                       II    60 
4. Мацановић Игор  7,14                                          апсолвент   52 
5. Слијепац Синиша  7,73                                         III    50 
6. Михајлица Мирослав 7,75                                 I    49 
7. Шкрбић  Биљана  7,00                                          I    48 
8. Лукић Јована   7,00                                          I    48 
9. Савић Марина  9,47                               апсолвент                               45    
10. Зорић Бранислав  8,54          II циклус   43 

____________________________________________________________________________ 
11. Кецман Ивана    7.83                            I година, II циклус  40 
12. Станић  Александар  7,25                                         III    35 
13. Маринковић Саша  8,23                                          II циклус                          32 

 
Студентски парламент: 

име и презиме   просјек оцјена година студија број гласова 

1. Срдић Синиша   8,24                           III             113 
2. Слијепац Синиша   7,73                           III   72 
3. Мацановић Игор   7,14                      апсолвент          64         

 
 

 

 

 



 

ВИСОКА ШКОЛА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сенат: 

име и презиме    просјек оцјена година студија  број гласова 

1. Бранко Петровић   7,55    II   70 
2. Даница Гњатовић   9,50    II   68 
3. Гордана Деспотовић   7,64    III   60 
4. Марко Деспотовић   6,67    I   57 
5. Ранка Тодоровић   8,75    I   53 

______________________________________________________________________________ 
6. Ранко Кутлача   6,60    II   30  

 

Студентски парламент: 

име и презиме   просјек оцјена  година студија број гласова 

1. Бранко Петровић   7,55               II   68 
2. Марко Деспотовић   6,67    I   57 
3. Озренко Ђурић   7,57    II   51 

______________________________________________________________________________ 
4. Ранко Кутлача   6,60    II   33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

Наставно-научно вијеће: 

име и презиме    просјек оцјена година студија број гласова 

1. Ловре Коста    8,00    III             118 
2. Милановић Сергеј   6,92    III   96 
3. Трнинић Ђорђе   8,00    III   91 
4. Ђаковић Радован   7,60    I    87  
5. Кардум Никола   6,63    II   60 
6. Ловре Мирко    7,46    II   43 
7. Пејаковић  Дејан   7,00    апсолвент  41 
8. Милашин Бранко   7,92    II   31 

 

Студентски парламент: 

име и презиме   просјек оцјена  година студија број гласова 

1. Трнинић Ђорђе   8,00   III    144 
2. Милановић Сергеј   6,92   III    141 
3. Ђаковић Радован   7,60    I    117 

_______________________________________________________________________________ 
4. Ћирић Александар   7,00   III      62 
5. Денда Дејан    8,10         апсолвент     58  
6. Пилиповић Вујадин   6,76          апсолвент     36 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 

Наставно-научно вијеће: 

име и презиме   просјек оцјена   година студија       број гласова    

1. Радомир Јеркић   8,32    VI                    125             
2. Дејан Вученовић   7,15    II                       88 
3. Рајко Ћулибрк   8,47    VI                      88 
4. Дијана Матић   9,29    V                       79 
5. Ведран Гајић   7,79    VI                      67 
6. Дијана Буразор   8,36    VI                      58 
7.  Невена Новковић   8,97    V                       53 
8. Небојша Мандић-Ковачевић 9,52    апсолвент                49 
9. Амила Бехремовић  7,73    IV                      33 

 

Студентски парламент: 

име и презиме просјек оцјена  година студија   број гласова                       

1. Радомир  Јеркић  8,32    VI             164                
2. Дијана Матић  9,29    V                         127 
3. Рајко Ћулибрк  8,47    VI                         113 
 

 

 

 

 

 

 



ФАКУЛТЕТ ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА И СПОРТА УНИВЕРЗИТЕТА У 
БАЊОЈ ЛУЦИ 

 Наставно-научно вијеће: 

име и презиме   просјек оцјена година студија број гласова 

1. Taња Рачић                  9,35   III   65 
2. Владимир Миливојац                    8,80                           IV   55 
3. Синиша Јунгић                 9,00   II циклус  48 
4. Немања Злојутро           9,50   II   48 
5. Евелина Марић           7,63   IV   43 
6. Ања Јунгић             7,67   I   35 
7. Бојан Милијаш                  8,00    I   33 
8. Дејан Ћуп             8,41   III   29 
9. Дејан Сајић                            7,60   II   25 
10. Душко Марић       8,00    I   20 

_______________________________________________________________________ 
11. Горан Стијак       7,50    III   19 

 

Студентски парламент: 
 
име и презиме    просјек оцјена година студија 

1. Тања Рачић             9,35   III  71 
2. Владимир Миливојац           8,80   IV  49 
3. Ања Јунгић             7,67    I  44 

_______________________________________________________________________ 
4. Бојан Милијаш            8,00    I  38 
5. Станко Станковић            6,96   III  36  
6. Светлана Јовичевић            6,67    I   25 

 

 

 

 

 

 



 

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 

Наставно – научно вијеће: 

име и презиме       просјек оцјена              година студијa                       број гласова

1. Слободан Марковић         9,88        IV                       233 
2. Биљана Ристић                  8,53             III                        166 
3. Бојана Алаџић                   9,50             III               165             
4. Жељка Дуцановић            8,84          II                           44 
5. Наташа Марић             9,10             IV                         26 
6. Сара Јевтовић                    8,53         II                           22 
7. Топић Наташа           6 
8. Дујаковић Бојана           5 
 

Студентски парламент: 

име и презиме  просјек оцјена    година студија      број гласова 

1. Слободан Марковић        9,88            IV                             229 
2. Бојана Алаџић                  9,50            III                             169 
3. Биљана Ристић                8,53           III                             163 

_________________________________________________________________________ 

4. Наташа Марић           9,10             IV                28                 
5. Жељка Дуцановић          8,84             II                               24 
6. Сара Јевтовић                 8,53             II                                19 
  

 
 

 

 

 

 

 



ТЕХНОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

Наставно – научно вијеће: 

име и презиме                            просјек оцјена          година студија         број гласова         

1. Милош Видић                            --                           I                                112 
2. Немања Тодоровић                      7,32                            апсолвент                    103 
3. Александра Маријановић            7,59                          IV               81  
4. Николина Макивић                      10,00                                II                 77  
5. Марина Ћулум                              8,60                                  II              64 
6. Александра Сувајац                     7,46                                 IV                    62 
7. Валентина Вукмировић               9,54                          III                      54    

 

 

Студентски парламент: 

име и презиме                   просјек оцјена             година студија број гласова 

1. Борис Билић        8,00                         I                               82 
2. Младен Ристић                   --                     I                     82 
3. Немања Тодоровић               7,32                            апсолвент       80   

___________________________________________________________________________ 
4.  Драган Секулић                    --                     I                      76 
5. Александар Вучановић         8,33                            апсолвент        75 
6. Милош Видић                        6,00                       I                                 73 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

АРХИТЕКТОНСКО-ГРАЂЕВИНСКО-ГЕОДЕТСКИ ФАКУЛТЕТ 
УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 
Наставно-научно вијеће:    

Име презиме   просјек  година  број гласова 

1. Младен Амовић   8,89                             IV            213                         
2. Боривој Обрадовић 7,46                              IV                                 193 
3. Ана Ковић   8,88                             III                                  175 
4. Латиновић Давид 7,37                             III                                  170 
5. Желимир Вуковић  7,97                             IV                                  137 
6. Милош Лулић   7,41                             III                                  129  

___________________________________________________________________ 
7. Мијатовић Борис  8,30                              IV                                 97  

 

Студентски парламент: просјек  година  број гласова 

1. Амовић Младен  8,89                  IV                  207                  
2. Обрадовић Боривој 7,46                  IV                                  197 
3. Латиновић Давид 7,37                  III                                 183 

_______________________________________________________________________ 
4. Вуковић Ивана  7,41                   III                                  86 
8. Мијатовић Борис  8,30                  IV                                 68 
5. Поповић Стефан  8,00                 I                                    62 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



РУДАРСКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 
 
 

Наставно- научно вијеће:  
 

Име и презиме    просјек година број гласова 
1. Вида Тешић                    9,60       II              55 
2. Душко Торбица              8,70       II                51 
3. Николина Толимир         --             I                  39       
4. Дијана Марковић           7,04       IV                  38 
5. Смиљана Ђукић             7,22        IV                   28 

 

Студентски парламент:           
          име и презиме     просјек               година   број гласова          

 
1. Вида Тешић                    9,60           II                     54 
2. Душко Торбица            8,7              II                  47        
3. Дијана Марковић          7,04            IV                        34 

__________________________________________________________________ 
4. Николина Толимир       --                I                        26 
5. Смиљана Ђукић            7,22            IV                    25 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 

Наставно- научно вијеће:    

 Име и презиме  просјек година      број гласова    

1. Неђо Малешевић                      8,39                  IV                         194 
2. Радослав Пауковић                  8,26                   IV                147           
3. Петар Бејатовић                       7,35                   III                            125 
4. Петар Зорановић                      9,71                   IV                          118 
5. Младен Недић                          7,69                   II                           108 
6. Мартина Котур                         8,48                  III                            92 
7. Драгана Мисита                      8,41                  III                52 

  
 
 
Студентски парламент:            

име и презиме                             просјек             година                   број гласова 

1. Неђо Малешевић                  8,39          IV             233 
2. Радослав Пауковић               8,26  IV   183 
3. Петар Зорановић                   9,71       IV            172 

____________________________________________________________________ 
4. Мартина Котур                     8,48        III             107 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 
 
 
Наставно-научно вијеће: 
 
Име и презиме  просјек година    број гласова 
 

1. Радумило Новак  7,20                 II                               152 
2. Антонић Момчило  6,40                III        107                              
3. Мандић Борислав  6,69                 II                                 99 
4. Јаковљевић Сања  9,81                 IV                                  91 
5. Војислав Божић  6,50  III     88 
6. Крчмар Александра  9,74                 IV                                  76 
7. Марко Напрта   7,39  III     48 
8. Бабић Немања  7,61                III                         45        
9. Бојана Масловарић  9,78  III   36  
10. Игор Аничић   8,00  III   35  
11. Јована Зец   8,90  III   34  
12. Срђан Јевђенић  6,44  III   19 

_________________________________________________________________________ 
13. Радана Лукић   9,61  IV   18 
14. Дијана Бојић   9,92  I   15 
15. Саша Панић   10,00  II   12 
16. Ирена Ивановић  6,14  II   7 
17. Тина Маричић  8,22  II   6 

  
 
Студентски парламент: 
 
Име и презиме  просјек   година  број гласова 
 

1. Радумило Новак  7,20                 II                                 140 
2. Антонић Момчило  6,40         III                                 113      
3. Мандић Борислав  6,69          II                                  109  

________________________________________________________________________ 
4. Ђурић Горан   9,55          II                                    84 
5. Шкрба Милован  6,91                 II                                   62 
6. Пепић Сара   8,50       I                                      35 

  
 
 
 
 



 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 
 
 
 
Наставно-научно вијеће: 
 
Име и презиме  просјек  година  број гласова 

1. Јеличић Давид  6,71               II                                             205 
2. Рађеновић Сања  7,22               IV    188 
3. Пешић Милош   7,04               III    179 
4. Радмановић Страхиња  7,63               II    177 
5. Пећанац Тијана  8,00                I    172 
6. Јокић Александар  7,15              IV               168 
7. Савић Ратко       нема просјека       I                                               162 

_________________________________________________________________________ 
8. Леро Никола   7,00              III                                              33 
9. Кукић Саша   9,25                I      32   

 
 
Студентски парламент: 
 
Име и презиме  просјек  година   број гласова 

1. Миљић Митар  6,47           III            183  
2. Радмановић Страхиња 7,63            II                                          175  
3. Ћоровић Владимир  7,00           III            157 

___________________________________________________________________________ 
4. Остојић Николија  7,00            II              71 
5. Радуловић Тамара  6,86           II               69 
6. Кукић Саша   9,25             I                                             28 
7. Леро Никола   7,00           III              27 

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 
 
Наставно научно вијеће:     
           
Име и презиме                                     просјек      година            број гласова  
 

1. Француз Ведран                          8,69      IV                         130 
2. Марина Богдановић                    8.72      III          84       
3. Вања Милошевић                       7,42       III               79 
4. Милош Драшковић                    7,85       III       70 
5. Немања Умићевић                      8,62       III               67 
6. Ненад Ступар                              7,45       III      65 

 
 
Студентски парламент: 
 
Име и презиме                                     просјек      година            број гласова 
 

1. Љубиша Аћимовић                  6.87        I                            158 
2. Славко Мекињић                       6.48      IV                      138 
3. Петар Станишљевић               9.30       IV                   135    

_________________________________________________________________  
4. Војислав Савић                            9.64       II            82 
5. Александар Попадић                   8.00       III           69 
6. Душан Кондић                             8.80        I              55 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ 

 

Наставно научно вијеће  

 име и презиме          просјек оцјена   година студија               број гласова 

1. Ивана Кецман                   7.94                   III        99         
2. Александар Кецман         9.04                 апсолвент      93    
3. Бошко Баћић                     9.98                апсолвент      87   
4. Зорана Пашалић               7.62                  III       85            
5.  Ненад Радовић                  8.10              апсолвент     56     
6. Тања Керезовић                9.50                     I                            53  
7. Бошко Вулин                   8,00                      I          45                                  
8. Никола Малешевић          9.20              апсолвент   45         
9. Игор Марковић                7.21                  III     44         
10. Александар Новаковић    7,33                  I      34   

__________________________________________________________________________ 
11. Стефан Пртина                 7.91                    II                 36 
12. Драган Тубин                   6,71                   I                         35         
13.  Стефан Половина             --                      I                     32                      

Студентски парламент 

 име и презиме  просјек оцјена  година студија   број гласова 

1. Ивана Кецман                    7.94           III       103         
2. Александар Кецман               9.04               апсолвент     99    
3. Зорана Пашалић                    7.62                III                93    

______________________________________________________________________________ 
4. Савић, Саша   8,60  I     70                        
5. Петровић, Саша  6,37  II     69 
6. Јовичић, Игор  6,55             III     52             

  

                                                                                                           ПРЕДСЈЕДНИК ЦИК-а 

                                                                                                          Проф. др Милан Матаруга 


